46. Στησίχορος ) V.dendi de eo commentatores ad Longinum lect.  
13. *Maurinius ad Hesych.* Miles. p. 193. seq. *Vossius de poetis Grae-  
cis.*

47. Σμινθίδης δὲ ὁ Κῦος οὐτὸς τὰ ινεύκοτα) Octogesimo anno docuit  
adhuc carmina, & in eorum certamen descendit *Valerio Maxi-  
mo lib. VIII. cap. 7:* testante, Attigisse annum LXXXIX, scribit δι-  
das.

48. Ερατοσθῆνης ) Primum operaē erit *Censorinum* audire, qui capi-  
t IV. & huius aetatem, & aliorum quorundam, a Luciano hæc tenuis  
expositorum, ad hunc modum enarrat. In quo (LXXXI. anno)

γλαῖ Κυρναῖος, 49.) ὃν εἰ μένον γερμανικὸν, ἀλλὰ καὶ ποιητὴν τὸν αὖ τις διοράσσει, καὶ Φιλόσοφον, εἰ γνωμέτερον, διὸ εἰ δύοικον ταῦτα εἴποντα ἔτη, καὶ 50.) Λυκῆγος δὲ εἰ νομοθέτης τῶν.) ταῦτα εἴποντα ἔτη, καὶ ναῖς, Aglai filius, quem non grammaticum modo, sed & poetam, & philosophum, & geometram iure quis dixerit, secundo & octogesimo anno hac vita frui debuit; Lycurgus vero, Lacedae-28.

mo-

Plato finem vitas & legitimum esse existimat, & habuit legitimum. Hoc anno & Dionysius Heracleotes, ut vita abiret, cibo abstinuit, & contra Diogenes Cynicus cibi cruditate in colicam solitus est. Eratosthenes quoque, illo orbis terrarum mensurā, & Xenocrates platonicus, veteris Academiacē princeps, ad eundem annum vixerunt. Non pauci etiam per animi spiricum, molestiss corporis superatis, licetitem istum transgressi sunt, ut Carneades, a quo tertia Academia cīt, quae dicitur οὐνα; vel Cleanthes, qui una minus centum exploravit. At Xenophanes Colophonius maior annorum C. fuit. Democritus quoque Abderitanus, & Isocratem rhetorem fore (fortasse ferunt) propo ad id accasis peruenisse, quo Gorgiam Leoninam, quem omnium veterum maxime senem fuisse, & VIII. supra C. annos habuisse constat,

49. ὃν εἰ μένον γερμανικὸν, ἀλλὰ καὶ ποιητὴν κ. τ. λ.) Ex vero hoc ipsum elogio ornari constabit euoluentibus testimonias, tquae virorum doctissimorum, cuius memoriam laudesque excipient anni consequentes omnes, insignis ille Fabricius biblioth. Gr. III. 18. p. 471. seq, plena manu collecta subministrat.

50. Λυκῆγος) Noli mirari, hunc ultimum inter doctos Graecos heic obtinere locum. Ipse enim Lycurgus, vt quidam Strabone lib. X. p. 464. teste, adfirmant, cum Homero in Chio insula congregatus est, eius certe poemata descripti, ac primus vulgavit integra, vt Plutarchus in eius vita, & Heracles Pontiens libello de politiis Graecorum, post initium, memoriae produnt. Multos eum

num-

τῶν Δακοδαιμονίων, πέριος ἐ<sup>π</sup>εδούσθωτα ήτη ζῆσαι ισογέ-  
ται.

29. XV. Τούτους ἔμυθημεν  
βασιλίας, καὶ πεπαρεμένες  
εἴθροισι. τούτοις δὲ §1.) ὑπερθύ-  
μος ἐ<sup>π</sup>ερ μακρινῶν τινάς, καὶ τῶν  
τηρίτας Ιταλίας σικητάτων μα-  
κροβλῶν εἰσαγεάσας, τιτανεῖσι,  
§2.) θεῶν βιλορίων, §3.)  
ιερο-

moniorum legislator, quinque su-  
pra octoginta annos compleuille  
perhibetur.

XV. Hi fere sunt, quos colli-  
gere potuimus, partim reges, par-  
tim litteratos. Quandoquidem  
vero promisi, me & ex Romanis,  
& his qui in Italia habitarunt,  
longaeuos quosdam, enarratu-  
rum: eos tibi, Diis annuentibus,

prae-

numerasse annos vel inde patet, quod Spartani per XLII. annos  
praefuerit, secundum Swidas tom. II. p. 472. Vitae eius annos  
équidem non exprimit Plutarchus, id tamen refert, quod obierit  
ἀλικίας γεγονός, οὐ δέ βιον ήτις ἐ<sup>π</sup>ειπάνθει βιλορίους εἰσαγόν  
εῖται.

§1. ὑπερθύμος ἐ<sup>π</sup>ερ μακρινῶν) Sopra sectione octava.

§2. θεῶν βιλορίων) Xenophon frequenter usurpauit hanc formulam,  
indicante ex eo CL. Rappelio ad epist. S. Iacobi IV. 15. Est similis  
in Luciani nostri Timone locus p. 155. ἀλλὰ γενικῶς, ἣν διδών θεός, δε  
νέωται. Heliodorus VI. 9. pag. 282. & VII. 5. pag. 306. θεῶν νέωτος  
extulit. Lebonax oratione hortatoria p. 215. ait: τὰν θεῶν θέλη,  
δίκην αὐτοῖς έπιθέσσεται. Plura suppeditabunt Hugo Grotius ad 1.  
Corinth, XVI. 7. Rittershausen cum ad Saluianum Massil. pag. 262.  
tunc in sacris lectionibus lib. I. cap. 1. p. 5. & Brisonius formula-  
rum libro I. p. 69.

§3. ἱεροτάτη Κυρτίλλη) Henr. Stephanus chel. Ling. Gr. tom. I. col. 1643.  
verbis tunc: Κυρτίλλη γενεταίνειον gradu ἱερότατος δικαιούς inter-  
dām esse utique: ut apud Lucianum in fine Ad aerob. ιερότατης  
Κυρτίλλη, id est θεοτάτη, δικαιοσύνης, aut ποιείσαται, ut Swidas ιερός  
significare etiam ait τοῦ γενεθῆ. Argue sic etiam Amabilis A-  
guensis,

ἱερότατε Κυνίτιλλε, §4.) ἵναλλο πραιτασσιμε Quintille in altero  
δηλωσομεν λόγῳ.

quensis, qui exemplari suo adscriperat : θεότατος νέος τερβεζάρτη, sine dubio ex thesauro illo Stephanico, quem alias frequentissime consuluit & securus fuit. In corpore inscriptionum Gruteriano col. 680, μητρὶ εὐσεβεστῆ occurrit, & οὐσεβεστῷ col. 1027, nec non φίλῳ Εὐφρίμῳ εὐσεβεστῷ col. 660, sicuti in Latinis inscriptionibus paucim apud eundem vir pietatis sanctissimae, admirandas pietatis, praeses sanctissimus & rarissimus, consul deuotissimus, vir sanctissimus & pientissimus, adhibentur in titulis illorum, qui magistratus publico functi sunt, quale officium Quintillus etiam Lucianus gessit, cum vterque Quintillorum fratrum consul fuerit. Possit tamen hoc loco etiam reddere *maxime Quintille*: quicquid enim ingens & praeclarum est, Graecis quandoque vocatur ήρώς, uti notant *scholia minora* ad Homeri iliad. A. 366, auctor *Etymologici magni* in ήρώις ιχθύων, atque Fuchs ad Nic. *Myrepsium de antidot.* sect. I. c. 108.